檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：蔡宗翰

電話：07-7172930　分機　1805

傳真：07-6051104

電子郵件：s3459@nknu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月11日

發文字號：高師大師培字第1051001691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_12年國教多元評量理論與實務學術研討會活動資訊(1051001691-0-0.docx)

主旨：本校師資培育中心辦理「十二年國教多元評量的理論與實

務學術研討會」，研討會徵稿啟事如附件，惠請貴局協助

轉知研討會訊息，並邀請貴局所屬中小學教師踴躍參與，

請查照。

說明：

一、學術研討會相關資訊：

（一）時間：105年5月21日（星期六）。

（二）地點：本校行政大樓10樓國際會議廳。

（三）研習對象與人數：國內教育相關教學與研究學者、研

究生、中小學教師，共計120人。

（四）有意參與研討會人員，敬請於於105年5月20日(星期

五)前上全國教師在職進修網（https://inservice.ed

u.tw/，課程代碼：1955580）報名參加，並惠請給予

參加人員公（差）假。

二、投稿相關資訊：

（一）徵文對象：對十二年國教多元評量感興趣之學者專家

、研究人員、中小學教師或研究生。

2

121050019035

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/03/11 11:29

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）徵稿主題：

１、十二年國教多元評量的理論探討。

２、十二年國教多元評量的實務分享。

３、中小學學習評量的相關議題。

（三）截稿日期：請於105年4月15日前以電子郵件提交「論

文摘要」（600字左右）及「投稿者基本資料表」。(

郵件主旨請註明「十二年國教多元評量理論與實務學

術研討會論文稿件摘要」)。

（四）通過審查者須於105年4月30日前繳交全文及中英文摘

要及投稿者基本資料表（WORD及PDF電子檔）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校師資培育中心、師資培育中心主任方金雅、師資培育中心副教授?金堂 2016-03-11
10:07:51

校長 吳連賞